Bijlage 1  Situatietekening beoogde situatie
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Oppervlakte/inhoud woningen (circal

Won. nr. Bebouwd opp.
1 starters 74 m?

2 starters 63 m?

3 levensloopbestendig 94 m?

4 levensloopbestendig 87 m?

5 starters 75 m?

6 levensloopbestendig 94 m?
Groen

Bruto vloeropp. (BVO)  Bruto inhoud (BIH)

127 m? ca. 388 m?
116 m? ca. 360 m?
147 m? ca. bbb m®
140 m? ca. 430 m?
128 m? ca. 398 m?
147 m? ca. bbb m?

Perceel
117 m?
113 m?
157 m?
122 m?
113 m?
155 m?

- Conform de gemeentelijke groennorm dient er 450m? openbaar groen te worden gerealiseerd.

- Omdat het processiepark een groene functie heeft die toegerekend kan worden aan dit plan (regel: op minder dan 300m

loopafstand met een omvang van minimaal 1000m? groen) is de toepassing van groene daken in principe mogelijk.

Positie

Woonhuis 1/2

Woonhuis 4 /5

Woonhuis 3

Woonhuis 6

Groen voortuin onderdeel VVE
Openbaar groen

Openbaar groen

Totalen

Restant groennorm

Mindering d.m.v. tweede orde boom

Type Groen voorziening

Groendak plat dak woonhuis / berging
Groendak plat dak woonhuis / berging
Groendak plat dak woonhuis / carport
Groendak plat dak woonhuis / carport
Voortuinen woningen
Groenvoorziening in perken

Groenvoorziening verticaal

€14.000/ 75m?
2 stuks a €4.250 per stuk

Vak
1

3

2

4

10
7/8/9
1/12

5/6

Oppervlakte

35 m?

60 m?

63 m?

63 m?

20 m?

104 m?

73 m?

418 m?
-32m?=€5.973
+€8.500 > voldoet
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Achterom woning 5
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Kavel: 122m?

Groene gevel
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Oppervlakte/inhoud woningen (circal) ‘ ‘ ‘

Won. nr. Bebouwd opp. Bruto vloeropp. [BVO]  Bruto inhoud (BIH]  Perceel “ “ |
1starters 74 m? 127 m? ca. 388 m’ 17 m? “ ﬁ ‘ |
2 starters 63 m? 116 m? ca. 360 m? 113 m? | “ |
3 levensloopbestendig 94 m? 147 m? ca. 446 m3 157 m? ‘w | “
4 tevensloopbestendig 87 m? 140 m? ca. 430 m? 122 m? | “ “
5 starters 75 m? 128 m? ca. 398 m? 113 m? l “ w
6 levensloopbestendig 94 m? 147 m? ca. 446 m? 155 m? 1 “ “ ‘
| | | |
Groen w 1 ] |
- Conform de gemeentelijke groennorm dient er 450m? openbaar groen te worden gerealiseerd. “‘ Hemelwater en vuilwater “ “ “ ‘F777777 |
- Omdat het processiepark een groene functie heeft die toegerekend kan worden aan dit plan (regel: op minder dan 300m | @ansluiten op bestaande | | ‘

| aansluitpunten |
loopafstand met een omvang van minimaal 1000m? groen) is de toepassing van groene daken in principe mogelijk. | P ‘

| | |
. - | | ‘
Positie Type Groen voorziening Vak Oppervlakte “ 5000 1.240 | ‘ 3 | _eb ‘ | “
Woonhuis 1/2 Groendak plat dak woonhuis / berging 1 35 m? | I o | ——— .« R ‘ ‘ |
-~ |
Woonhuis 4 /5 Groendak plat dak woonhuis / berging 3 60 m? — - I ——— o o
o =4
Woonhuis 3 Groendak plat dak woonhuis / carport 2 63 m? - 1 — —
Woonhuis 6 Groendak plat dak woonhuis / carport 4 63 m? F
Groen voortuin onderdeel VVE Voortuinen woningen 10 20 m? X N
o . Woning #3 ‘|
Openbaar groen Groenvoorziening in perken 7/8/9 104 m? Woning #2 ; 2
Kavel: 113m? Kavel: 157m ‘|
Openbaar groen Groenvoorziening verticaal 1M/12 73 m? : Il
Totalen 418 m?
Restant groennorm €14.000/ 75m? -32m?=€5.973 Akl
Dy 2 o
Mindering d.m.v. tweede orde boom 2 stuks & €4.250 per stuk 5/6 + €8.500 > voldoet == § Woning #1 .‘
o 5 Kavel: 115m2
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Groen

| |
- Conform de gemeentelijke groennorm dient er 450m? openbaar groen te worden gerealiseerd. ‘

- Omdat het processiepark een groene functie heeft die toegerekend kan worden aan dit plan (regel: op minder dan 300m |

Z

loopafstand met een omvang van minimaal 1000m? groen) is de toepassing van groene daken in principe mogelijk. | ‘
Positie

|
Type Groen voorziening Vak Oppervlakte | | |
| |
. . . |
Woonhuis 1/2 Groendak plat dak woonhuis / berging 1 35 m? | | ‘
. . . | |
Woonhuis 4 /5 Groendak plat dak woonhuis / berging 3 60m? | | |
. . | | | |
Woonhuis 3 Groendak plat dak woonhuis / carport 2 63 m? | ‘ | ‘
. . |
Woonhuis 6 Groendak plat dak woonhuis / carport 4 63 m? ‘ | | ‘
| |
Groen voortuin onderdeel VWE Voortuinen woningen 10 20 m? “ | | |
L . | |
Openbaar groen Groenvoorziening in perken 7/8/9 104 m? | ‘ ‘ | ‘ ‘ |
|
Openbaar groen Groenvoorziening verticaal 1/12 73 m? | | | “ ‘ ‘ |
| | |
Totalen 418 m? | | | B L
| | ‘ - S
Restant groennorm €14.000/ 75m? - 32m?= €5.973 | VAN | ‘ | |
1 |
) ) R | ! | |
Mindering d.m.v. tweede orde boom 2 stuks a €4.250 per stuk 5/6 + €8.500 > voldoet I | |
I
I
i
- :
|
Vak 1 Vak 2 Vak 3 -
Afmetingen 35 m? Afmetingen 63 m? Afmetingen 60 m?
Plantverband sedum mix Plantverband sedum mix Plantverband sedum mix
Functie stedenbouwkundige inpassing Functie stedenbouwkundige inpassing Functie stedenbouwkundige inpassing
Beeld groen dak Beeld groen dak Beeld groen dak
Beheer een maal per jaar Beheer een maal per jaar Beheer een maal per jaar
1o
Vak 4 Vak 5 Vak 6
Afmetingen 63 m? Afmetingen  eerste orde boom, 1 stuks Afmetingen  eerste orde boom, 1 stuks 42a
Plantverband sedum mix Plantverband n.v.t. Plantverband n.v.t.
Functie stedenbouwkundige inpassing Functie stedenbouwkundige inpassing Functie stedenbouwkundige inpassing
Beeld groen dak Beeld solitaire boom Beeld solitaire boom
Beheer een maal per jaar Beheer een maal per jaar snoeien Beheer een maal per jaar snoeien —
Vak 7 Vak 8 Vak 9
Afmetingen 50 m?, max. 60cm hoog Afmetingen 43 m?, max. 60cm hoog Afmetingen 12 m? max. 60cm hoog
Plantverband gemengd Plantverband gemengd Plantverband gemengd
Functie stedenbouwkundige inpassing Functie stedenbouwkundige inpassing Functie stedenbouwkundige inpassing \
\1 b
. . o A\
Beeld inheemse haag Beeld inheemse haag Beeld inheemse haag ©
Beheer een maal per jaar snoeien Beheer een maal per jaar snoeien Beheer een maal per jaar snoeien
Vak 10 Vak 11 Vak 12 A 42
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Suggestie straatbeeld ooghoogte woonhofje vo.05



Suggestie straatbeeld vogelvlucht vo.06



Suggestie straatbeeld ooghoogte Johannes
Keljzershof vo.07
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Suggestie straatbeeld vogevlucht 2
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